
   

UCHWAŁA Nr 137/196/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Grudziądz 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Rodziewiczowi – Wójtowi Gminy Grudziądz  

do reprezentowania Powiatu Grudziądzkiego w sprawie realizacji inwestycji, polegającej na budowie ścieżki 

pieszo – rowerowej w ramach przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 1395C 

Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie 

 Powiat Grudziądzki z siedzibą w Grudziądzu (86 – 300) przy ul. Małomłyńskiej 1, reprezentowany 

przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego, zawarł z Gminą Grudziądz, reprezentowaną przez Wójta Gminy 

Grudziądz, w dniu 17 stycznia 2018 r. porozumienie Nr 1/031/2018. 

Przedmiotowe porozumienie zostało zawarte w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 

poprzez realizację zadania – budowy ścieżki pieszo – rowerowej w ramach przedsięwzięcia, polegającego  

na rozbudowie z przebudową drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda  

wraz z infrastrukturą towarzyszącą, określonego w decyzji Starosty Grudziądzkiego nr 1.2020.ZRID  

z dnia 30 czerwca 2020 r. oraz nr 5.2021.ZRID z dnia 14 października 2021 r. o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej. 

Jednocześnie strony porozumienia wyraziły wolę współpracy i współdziałania przy realizacji przedmiotowego 

zadania. 

 Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia 30 grudnia 2023 r. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


